FEDERAGAO CATARINENSE DE MOTOCICLISMO

www.fcm.org.br
Riffel Motocross - 52 Etapa - Tubarao
Nacional Tubarao 1,200 Km
Corrida 9/9/2007 15:50.
Race (13 Laps)
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 1:21.383 - 16:21:24.401
(4) Ramon Lima Franca 5 1:22.059 +0.676 16:22:46.460
1 1:22.904 +2.920 16:17:21.539 6 1:22.563 +1.180 16:24:09.023
2 1:21.584 +1.600 16:18:43.123 7 1:23.600 +2.217 16:25:32.623
3 1:21.046 +1.062 16:20:04.169 8 1:26.648 +5.265 16:26:59.271
4 1:21.119 +1.135 16:21:25.288 9 1:24.825 +3.442 16:28:24.096
5 1:21.265 +1.281 16:22:46.553 10 1:42.635 +21.252 16:30:06.731
6 1:20.684 +0.700 16:24:07.237 11 1:31.524 +10.141 16:31:38.255
7 1:21.124 +1.140 16:25:28.361 12 1:31.346 +9.963 16:33:09.601
8 1:21.037 +1.053 16:26:49.398
9 1:20.829 +0.845 16:28:10.227 (999) Brainer Brolesi
10 1:21.052 +1.068 16:29:31.279 1 1:25.500 +1.357 16:17:24.803
11 1:21.065 +1.081 16:30:52.344 2 1:26.283 +2.140 16:18:51.086
12 1:19.984 - 16:32:12.328 3 1:24.345 +0.202 16:20:15.431
4 1:32.991 +8.848 16:21:48.422
(13) Darlan Marcondes da Silva 5 1:26.341 +2.198 16:23:14.763
1 1:22.306 +2.408 16:17:18.904 6 1:25.609 +1.466 16:24:40.372
2 1:23.874 +3.976 16:18:42.778 7 1:24.777 +0.634 16:26:05.149
3 1:20.620 +0.722 16:20:03.398 8 1:24.769 +0.626 16:27:29.918
4 1:21.373 +1.475 16:21:24.771 9 1:25.447 +1.304 16:28:55.365
5 1:22.374 +2.476 16:22:47.145 10 1:26.564 +2.421 16:30:21.929
6 1:22.170 +2.272 16:24:09.315 11 1:26.136 +1.993 16:31:48.065
7 1:22.260 +2.362 16:25:31.575 12 1:24.143 - 16:33:12.208
8 1:19.898 - 16:26:51.473
9 1:19.926 +0.028 16:28:11.399 (44) Gustavo Treichel
10 1:20.717 +0.819 16:29:32.116 1 1:34.763 +6.525 16:17:39.358
11 1:20.832 +0.934 16:30:52.948 2 1:32.798 +4.560 16:19:12.156
12 1:20.019 +0.121 16:32:12.967 3 1:31.859 +3.621 16:20:44.015
4 1:28.238 - 16:22:12.253
(54) Eduardo Delavi 5 1:30.414 +2.176 16:23:42.667
1 1:23.734 +4.030 16:17:20.845 6 1:31.356 +3.118 16:25:14.023
2 1:21.238 +1.534 16:18:42.083 7 1:42.323 +14.085 16:26:56.346
3 1:28.365 +8.661 16:20:10.448 8 1:38.439 +10.201 16:28:34.785
4 1:21.165 +1.461 16:21:31.613 9 1:30.837 +2.599 16:30:05.622
5 1:20.341 +0.637 16:22:51.954 10 1:28.515 +0.277 16:31:34.137
6 1:20.160 +0.456 16:24:12.114 11 1:31.340 +3.102 16:33:05.477
7 1:21.034 +1.330 16:25:33.148
8 1:19.704 - 16:26:52.852 (75) Murilo Lima Franca
9 1:20.045 +0.341 16:28:12.897 1 1:57.809 +35.518 16:17:56.013
10 1:20.090 +0.386 16:29:32.987 2 1:28.666 +6.375 16:19:24.679
11 1:20.711 +1.007 16:30:53.698 3 1:22.291 - 16:20:46.970
12 1:22.843 +3.139 16:32:16.541 4 1:26.216 +3.925 16:22:13.186
5 1:22.555 +0.264 16:23:35.741
(14) Fabricio Reus de Souza 6 1:23.342 +1.051 16:24:59.083
1 1:25.440 +3.824 16:17:25.368 7 1:24.189 +1.898 16:26:23.272
2 1:23.379 +1.763 16:18:48.747 8 3:50.645 +2:28.354 16:30:13.917
3 1:22.808 +1.192 16:20:11.555 9 2:09.455 +47.164 16:32:23.372
4 1:21.970 +0.354 16:21:33.525
5 1:21.616 - 16:22:55.141
6 1:22.917 +1.301 16:24:18.058
7 1:23.424 +1.808 16:25:41.482
8 1:23.380 +1.764 16:27:04.862
9 1:22.165 +0.549 16:28:27.027
10 1:24.515 +2.899 16:29:51.542
11 1:27.458 +5.842 16:31:19.000
12 1:31.877 +10.261 16:32:50.877
(12) Luciano de Pieri
1 1:22.520 +1.137 16:17:18.438
2 1:22.563 +1.180 16:18:41.001
3 1:22.017 +0.634 16:20:03.018
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